(a) la proposition circonstancielle ici introduite n’est suivie d’aucune principale. — (b) il faut
sans doute suppléer secundum avant precepta. — (c) sic, sans doute pour instrueret. — (d) sic, la
phrase s’arrête ici, inachevée. — (e) ab eorum palliacione sic, comprenez ad errorum palliacionem.
— (f) sic, on attendrait plutôt quod. — (g) sic. — (h) manquent ici cinq mots grattés selon l’éditeur.
— (i) sic, comprenez eo. — (j) sic. — (k) sic, bien que ce serment ne paraisse pas être évoqué
précédemment (faut-il voir ici l’indice d’une omission dans le document original ou de la part de
l’éditeur ?). — (l) sic, comprenez delictorum. — (m) sic, comprenez tam. — (n) cum sic. — (o) sic,
comprendre et. — (p) sic. — (q) sic. — (r) sic.

1 Act 8 (Magna persecutio in Ecclesia), 2 : Curaverunt autem Stephanum viri timorati. Cf. Lc 2,
25 (Jesu circumcisio et in templo presentatio) : Et ecce homo erat in Jerusalem cui nomen
Simeon, et homo iste justus et timoratus, exspectans consolationem Israel, et Spiritus sanctus
erat in eo.
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Document 38

Vidimus d’une lettre de Grégoire X ordonnant des auditions
de témoins dans le cadre d’une procédure d’enquête contre
l’archevêque de Brindisi Peregrino

7 juillet 1274

Édition

De Leo Annibale, Codice diplomatico brindisino..., op. cit., no 90, p. 174-175.

Traduction : P. G. & J. T.
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Dossier 7 — Le Siège apostolique et la hiérarchie ecclésiastique

Anno dominice Incarnationis millesimo ducentesimo septuagesimo quarto,
regnante domino nostro Karolo, Dei gratia illustrissimo rege Sicilie, ducatus Apu-
lie et principatus Capue, alme Urbis senatore, Andegavie, Provincie et Forcalquerii
comite ac Romani Imperii per sanctam Romanam ecclesiam in Tuscia vicario gene-

5 rali, regni ejus anno decimo, die sabbati septimo mensis julii, secunde indictionis,
nos, Bartholomeus de Judice Gualterio, regius Brundusii judex, Andreas de Girardo,
puplicus ejusdem civitatis notarius, et testes subscripti de eadem terra Brundusii
presenti puplico scripto fatemur quod ad peticionem fratris P., venerabilis abbatis
Sancte Marie de Parvo Ponte Brundusii, et venerabilis capituli Brundusini subscrip-

10 tas autenticas litteras sanctissimi patris domini summi pontificis autenticamus et
in puplicam formam redigimus, quia sua interesse dicebant ut fidem possint facere
in judicio et extra judicio quociens opus erit ; quas litteras vidimus et legimus cum
sigillo plumbeo pendenti cum spaco(a) de filo canape per manus mei predicti Andree,
puplici Brundusii notarii, de mandato predictorum judicis et testium ; quarum conti-